
北神区文化センターだより

（公財）神戸市民文化振興財団 北神区文化センター
〒651-1302 神戸市北区藤原台中町1丁目3-1 ☎078-987-3400 第4月曜休館（ただし祝日の場合は開館）

北神区文化センター ありまホール 公演スケジュール（1月～4月）

ご好評にお応えして今年も
『べンチャーズサウンドライ
ブ2021byFIRE』を開催致し
ます。コロナ禍において多く
の方々が何らかのストレスを
感じておられると思います。
キャッチフレーズにある『あ
なたは若き日のあのころに再
会できる。』のとおり、きっ
と淡い青春のあの頃にタイム
スリップし、とても楽しくて、
また一方でせつないひと時を
過ごせると思います。
お楽しみに！

いち押しイベント 発行元（公財）神戸市民文化振興財団 北神区文化センター
〒651-1302 神戸市北区藤原台中町1丁目3-1 ☎078-987-3400

映画のご案内
長らく中止しておりました
『ありまホール映画サロン』
は、今後、年4回（2月、5月、
8月、11月）の土曜日に上映い
たします。 第一弾として2月
27日に「桜田門外ノ変」を上
映いたします。これからも皆
様のご期待に副える映画を準
備し、お待ちしております。

コロナ禍において、掲載したイベントの中止、変更する場合があります。ご容赦ください。

2021年

1月号

駐車場のご利用について （収容台数 123台）
当館駐車場は有料駐車場です。ただし当館利用者は駐車券を事務所
にて手続きいただきますと、入庫時刻から2時間無料となります。

新年おめでとうございます。皆様におかれましては健やかに新年をお迎えの

こととお慶びを申し上げます。旧年中は地域の皆様からの温かいご支援と、

ご協力を賜り、無事に新年を迎えることが出来ましたことを心よりお礼申し

上げます。 昨年からの新型コロナ感染防止対策上、皆様には大変ご心配、

ご不便をお掛けしておりますが、10月より小規模ではありますが定例講座

を再開いたしました。また今年の1月からはイベントも再開いたします。

その第一弾として大好評を頂いております「ベンチャーズサウンドライブ

byＦＩＲＥ」で、早春を盛り上げたいと思っております。オリンピック

イヤーである2021年が良い年であるように胸を膨らませるとともに、活力

ある1年になることを願っております。

引き続き、ご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。

北神区文化センター館長 三浦敬三



に

2

定例講座関連のご案内お楽しみイベント
2020年度 冬講座 受講生 追加募集のお知らせ

北神区文化センターでは以下の表に記載した冬講座（1月～3月）の受講生を募集しています。
空きがわずかな講座もありますので、まずは空き状況をご確認ください。
すでに満席の場合はキャンセル待ちとなりますので、ご了承ください。

お問合せ電話番号 078‐987‐3400


